UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:               /SYT-QLD
V/v báo cáo tình hình vi phạm của nhà

thầu trong quá trình cung ứng thuốc

năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Thanh Hoá, ngày      tháng 11 năm 2021

  Kính gửi:

    - Các bệnh viện công lập trong ngành;

    - Bệnh viện 71 Trung ương;

    - Bệnh viện Điều dưỡng PHCN Trung ương;

    - Phòng khám Đa khoa Giao thông vận tải;

    - Bệnh viện Công an tỉnh.

  Thực hiện quy định tại khoản 4 Điều 5 Thông tư số 15/2019/TT-BYT

ngày 11/7/2019 và điểm d khoản 8 Điều 1 Thông tư số 29/2020/TT-BYT ngày

31/12/2020 của Bộ Y tế. Để có số liệu tổng hợp báo cáo Bộ Y tế về tình hình vi

phạm của nhà thầu trong quá trình cung ứng thuốc trúng thầu tập trung năm

2021 tại Thanh Hóa.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị kiểm tra, rà soát và báo cáo tình hình vi phạm

của nhà thầu trong quá trình cung ứng thuốc trúng thầu tập trung năm 2021 với

đơn vị, từ tháng 02/2021 đến hết ngày 31/10/2021 (Các nhà thầu trúng thầu cung

ứng thuốc năm 2021 theo các Quyết định: số 78/QĐ-SYT ngày 26/01/2021; số

79/QĐ-SYT ngày 26/01/2021; số 738/QĐ-SYT ngày 29/6/2021 của Giám đốc

Sở Y tế Thanh Hóa).

Báo cáo (theo mẫu kèm Công văn này) gửi về Sở Y tế qua hệ thống

TDoffice, đồng thời gửi báo cáo file excel về hộp thư: phongqldth@gmail.com.

Thời gian gửi báo cáo: Trước ngày 12/11/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, QLD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Thơm

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-04T23:15:22+0700

		2021-11-05T08:51:26+0700

		2021-11-05T08:51:38+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-05T08:52:30+0700